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Nowo otwarty gabinet kosmetyczny i spa YASUMI w Iławie to miejsce, które zadba o Ciebie
holistycznie, uwzględniając Twoje indywidualne potrzeby. Zapraszamy na bezpłatne i
niezobowiązujące konsultacje, podczas których dowiecie się więcej o stanie swojej skóry i
zabiegach, które wydobędą jej wyjątkowe piękno. Weź też udział w dniach otwartych
YASUMI w Iławie - to już 10 i 11 lutego!

"Yasumi" oznacza po japońsku relaks, wypoczynek, wakacje. Brzmi przyjemnie, prawda?
Właśnie taką atmosferę odnajdziesz w sieci ekskluzywnych gabinetów kosmetycznych i spa YASUMI.
Tutaj skuteczność zabiegów, opartych na autorskiej linii kosmetyków i wysokiej klasy urządzeniach,
idzie w parze z wytchnieniem dla ducha i ukojeniem zmysłów. Teraz świat całościowej pielęgnacji,
inspirowanej kulturą i rytuałami Japonii, czeka na Ciebie także w Iławie - w nowo otwartym
gabinecie na ulicy Wiejskiej.

MARKA Z 18-LETNIM DOŚWIADCZENIEM I DALEKOWSCHODNI KLIMAT. ODWIEDŹ
YASUMI W IŁAWIE!

W styczniu tego roku na iławskiej mapie usług wellness pojawiła się ciekawa nowość - w naszym



mieście otwarto instytut kosmetyczny i spa pod szyldem YASUMI - największej w Polsce sieci tego
typu, która może się poszczycić już 18-letnią tradycją!

YASUMI w Iławie znajdziecie na ulicy Wiejskiej 1 (obok siedziby ZUS). Nowy gabinet oferuje
zarówno szeroki wachlarz zabiegów kosmetologicznych, dających szybkie i trwałe efekty
terapeutyczne, jak i relaksacyjne rytuały wellness. Mieszczą się tutaj aż cztery estetyczne i
przestronne gabinety zabiegowe, a personel, wykwalifikowany i przyjazny, zapewni Ci spokojną,
pełną relaksujących dźwięków i zapachów atmosferę, która oderwie Cię od codzienności i zapewni
Twoim zmysłom wytchnienie.

Wspólnie z butikowym studiem treningu 36 Minut i strefą spa z nowoczesnymi saunami na
podczerwień miejsce to tworzy kompleksową strefę zdrowia, urody i relaksu.

PIELĘGNACJA POWINNA BYĆ ŚWIADOMA. ROZPOCZNIJ OD INDYWIDUALNEJ
KONSULTACJI - BEZPŁATNIE!

Nowoczesna aparatura, skomplikowane nazwy zabiegów - w świecie dzisiejszej dynamicznie się
rozwijającej kosmetologii łatwo się pogubić! Tymczasem świadoma pielęgnacja nie musi wcale być
trudna, chociaż w najważniejszych kwestiach nie uznaje kompromisów.

- Przede wszystkim musimy poznać indywidualne potrzeby naszej
skóry, z uwzględnieniem ewentualnych uczuleń, czy
przeciwwskazań do wykonywania określonych zabiegów - radzi pani
Paulina z zespołu YASUMI Iława.

- Wówczas, na podstawie indywidualnej konsultacji jesteśmy w
stanie ocenić najpilniejsze potrzeby skóry, a także przygotować
propozycję zabiegów na przyszłość - dodaje pani Kamila. - Możemy
również doradzić, jaki sposób pielęgnacji i które kosmetyki
sprawdzą się najlepiej w domowym zaciszu - dodaje. - Warto
wiedzieć, że w swojej ofercie mamy nie tylko zabiegi na twarz i
ciało, ale też produkty z autorskiej linii kosmetyków YASUMI do
stosowania w domu. Są to te same kosmetyki, na których
pracujemy w gabinecie. Stosowanie ich podtrzymuje efekty
zabiegów wykonanych w gabinecie, odpowiadając na potrzeby skóry
w sposób kompleksowy.

Profesjonalną konsultację kosmetologiczną gabinet YASUMI Iława oferuje zupełnie bezpłatnie i bez
zobowiązań. Dlatego nie czekaj i umów swoją wizytę już teraz, pod numerem telefonu 512 446 301!

NOWOCZESNE ZABIEGI I NIEZWYKŁE JAPOŃSKIE RYTUAŁY - POZNAJ WYBRANE
PROPOZYCJE ZABIEGÓW

Wachlarz usług w YASUMI jest bardzo szeroki. Tutaj przybliżamy tylko kilka wybranych zabiegów;
wszystkie znajdziesz na stronie https://ilawa.yasumi.pl/.

Złota maska - z prawdziwym, 24-karatowym złotem! Luksusowy zabieg na twarz, który
dogłębnie odżywi, odmłodzi i wygładzi Twoją skórę. To niezwykle skuteczny rytuał anti-age,

https://ilawa.yasumi.pl/


który pozostawi Twoją cerę niezwykle promienną, a Ty sama będziesz się czuć jak milion
dolarów!

Depilacja - nowoczesny, bezbolesny i trwały sposób na usunięcie niechcianego owłosienia.

Prime Lifting & Shape - zabieg na twarz i ciało, który działa na poziomie skóry oraz
podskórnej tkanki tłuszczowej, poprawiając jędrność skóry, redukując zmarszczki oraz
nadmiar tłuszczu.
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BON DO YASUMI - TO ZAWSZE TRAFIONY PODARUNEK!

Na walentynki, na Dzień Kobiet i na każdą inną wyjątkową okazję zespół YASUMI szczególnie poleca
– zaproszenia Yasumi! Są one doskonałą alternatywą dla tradycyjnych prezentów.

- Oferujemy vouchery dedykowane na konkretny zabieg lub kupno
zaproszeń o określonej wartości. Wówczas obdarowana osoba może
sama wybrać zabieg, który sprawi jej największą przyjemność bądź
taki, który zostanie zaproponowany w toku indywidualnej
konsultacji - radzi pani Kamila.

Eleganckie, pięknie zapakowane zaproszenie Yasumi to luksusowy podarunek, który z pewnością
sprawi wiele radości. Dodatkową korzyścią są upominki w postaci miniproduktów z autorskiej linii
kosmetyków YASUMI, które przy zakupie vouchera otrzymasz gratis - szczegóły w salonie.

Bon podarunkowy zachowuje ważność aż przez rok. Jego wartość może zostać zrealizowana w toku
kilku wizyt. Polecamy!

POZNAJ ŚWIAT JAPOŃSKIEJ PIELĘGNACJI - ZAPROSZENIE NA DNI OTWARTE

Już 10 i 11 lutego w gabinecie i spa YASUMI w Iławie odbędą się dni otwarte. Zobacz piękne i
relaksujące gabinety, zapytaj o dostępne urządzenia, zabiegi i rytuały, skorzystaj z bezpłatnej,
indywidualnej konsultacji, zapoznaj z dostępnymi kosmetykami. Świat japońskiej pielęgnacji, która
pozytywnie wpływa na ciało i ducha, stoi przed Tobą otworem!

NIESPODZIANKA DLA CZYTELNICZEK PORTALU! DO ZDOBYCIA ZAPROSZENIE NA
ZABIEG

Zapraszamy do udziału w zabawie, w której do zdobycia jest zaproszenie na zabieg Prime Lifting &
Shape w gabinecie YASUMI w Iławie! Aby wziąć udział w zabawie:

na swojej ścianie na Facebooku publicznie udostępnij post (tutaj link).
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Wyniki podamy za tydzień. Zapraszamy do udziału i życzymy powodzenia!

https://www.facebook.com/infoilawa/posts/pfbid02dLJcm81ZXcbw8e3GKeQ4BAc6xutZQxBW62rWuapzdHYGoUpx7e5cAs8j3QZYWTb1l


AKTUALIZACJA

Miło nam ogłosić wyniki zabawy. Zaproszenie na zabieg w YASUMI Iława zdobywa...

Ania Racka!

Gratulujemy, a w celu uzgodnienia terminu wykorzystania zaproszenia prosimy o kontakt
telefoniczny z salonem pod numerem 512 446 301.

YASUMI Iława zaprasza!

Iława, ul. Wiejska 1.
Otwarte od poniedziałku do piątku w godzinach 9-19.

Umów się na bezpłatną konsultację: tel. 512 446 301.
Skorzystaj z zaproszenia na dni otwarte: już 10 i 11 lutego! 10 lutego zapraszamy w  godzinach
10-18, a 11 lutego w godzinach 9-13.
Polub na Facebooku, aby śledzić aktualności w gabinecie w Iławie:
https://www.facebook.com/yasumi.ilawa.
Odwiedź stronę, aby dowiedzieć się więcej o dostępnych zabiegach na twarz i ciało:
https://ilawa.yasumi.pl/.

Tu zrelaksujesz się i zadbasz o siebie - kompleksowo. Świat dalekowschodniej pielęgnacji,
japońskie rytuały i tradycje czekają na Ciebie w YASUMI Iława...

https://www.facebook.com/yasumi.ilawa
https://ilawa.yasumi.pl/


YASUMI Iława to także linia autorskich kosmetyków sieci, które pomogą Ci w skutecznej
domowej pielęgnacji.



Pięknie zapakowana, elegancka karta podarunkowa na wymarzone zabiegi... Prezent
idealny!

YASUMI Iława, ul. Wiejska 1.



Zeskanuj i zobacz więcej:

Artykuł sponsorowany.
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